como demonstra a deposição do prior provincial da Espanha no CG de Montpellier, em 

1294, por autorizar Munio e outro frade a assumirem cadeiras episcopais3. Por outro lado, 

a deposição do mestre geral não foi aceita por todos os Pregadores, com os dirigentes 

alertando, em 1292, os frades a não questionarem a atitude dos cardeais que trabalharam 

para a deposição de Munio4. Do mesmo modo, em 1294, um frade foi punido por afrontar 

o cardeal Hugo de Billom, provavelmente em função da deposição do mestre geral5.  

2 LIPPINI, P. La vita quotidiana... Op. Cit. 
3 “Iste sunt penitencie. Quia prior provincialis Hyspanie frater Nicolaus Salamantinus quibusdam fratribus 

nostri ordinis scilicet fratri Munioni episcopatum Palentinum et fratri Guillelmo de Montecatheno 

Urgellensem. ut episcopatus reciperent. dedit licenciam inconsulte; ipsum in penam suam absolvimus ab 

officio prioratus. et eidem iniungimus. quod usque ad annum abstineat una die in pane et aqua. et unum 

psalterium singulis dicat septimanis.” MOPH, III, p. 275. 
4 “Cum ex commissione facta dominis nostris cardinalibus. et appellacione contra eam facta et prosecucione 

indiscreta. multa fuerit per ordinem turbacio subsecuta; notum facimus universis. quod ex hiis que 

certitudinaliter novimus et tenemus pro firmo. domini cardinales nostri ordinis. sancta et sana intencione et 

pro ordinis promocione et status eiusdem reparacione; dictam commissionem sibi factam acceptarunt. et 

ideo districtius inhibemus. ne aliquis occasione predicta linguam suam contra prefatos dominos et patronos 

laxare presumat. quin pocius ardencius et instancius in suis sanctis et fervidis oracionibus eos habeant 

commendatos; precipue cum devocio eorum et affectio ad ordinem continue augeantur. si quis vero 

contrarium facere deprehensus fuerit; per eorum prelatos severius puniatur.” MOPH, III, p. 267. 
5 “Item. Quia frater lohannes de Laterano contra venerabilem patrem dominum Hugonem tit. s. Sabine 

presbyterum cardinalem graviter excessit. ac penitenciam sibi ob predictam culpam per vicarios magistri 

ordinis impositam. prout debuit. non implevit; ipsum provincie Grecie assignamus. eidem iniungentes 

districte; quod infra mensem. postquam predicta assignacio eidem innotuerit. quoquo modo; iter arripiat. et 

ad provinciam transeat memoratam. Et nichilominus fratribus Hugoni de Lausana penitenciario in curia 

Romana. et Salvo condiffinitori nostro pro Romana provincia imponimus. quod omnes fratres quos